convocatoria para el ejercicio 2025, de subvenciones destinadas a proyectos culturales de pequeño y 
mediano formato realizados o a realizar entre el segundo semestre de 2024 y primer semestre de 2025, y  
se aprobaron sus bases reguladoras por importe de un millón seiscientos mil (1.600.000,00) euros.

Segundo.- Mediante Orden n.º 662/2025, de 17 de septiembre de 2025, se resolvió con carácter definitivo la 
citada  convocatoria,  figurando  en  su  Anexo  I,  los  importes  concedidos  a  las  personas  y  entidades 
beneficiarias.

Tercero- El  plazo  para  justificar  las  actividades  realizadas  en  el  segundo  semestre  de  2024  expiró